Приказ № 16  од
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного

 профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О  проведении мониторинга

обеспечения гражданам доступа

к услугам по предоставлению

информации в ГИС АСУ РСО»                             от «10»  января 2025 года

На основании письма Министерства образования № МО/1542-ту от

25.09.2024 года «О заполнении ГИС АСУ РСО» и в целях предоставления

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости для обучающихся и их

родителей ОО Южного управления министерства  образования Самарской

области

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Методисту организационно-методического отдела Ермилиной

Ксении Николаевне проводить еженедельный мониторинг по заполнению

расписания, выставлению оценок и заполнению домашнего задания в ГИС

АСУ РСО по следующим критериям:

заполнение расписания (на ближайшие 10 дней);

выставление оценок (за прошедшие 7 дней);

заполнение домашнего задания (за прошедшие 7 дней);

подготовка информационной справки по результатам проверки АСУ

РСО (еженедельно).

2.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный центр»

Майорову Н.А.

С приказом ознакомлен(а)_________________________

Директор                                                                                         Ю.В. Белоусова

		2025-01-23T14:29:47+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ